Reit- und Fahrverein Rottweil u.U. e.V.

Konigsbergerstralle 16 - 78628 Rottwell

www.reitverein-rottweil.de

Stand:

15.07.2024

Funktion Name Vorname Strasse Plz Wohnort Handy e-mail

Vostande

Verwaltung Neu Jennifer Klammstr. 10 78658|Zimmern-Stetten  |0151-72304058 |jennineu0212@gmail.com
Technik Balschus Thomas Horgener Str. 28 78628|Rottwei-Hausen 0160-98124120 |Tom.Balschus@web.de
C__)rganisation und

Offentlichkeitsarbeit Ruess Miriam Pulverstr. 9 78628|Rottweil 0176-61504551  |miriam-krumhard@web.de
Ausschuss / Beisitzer

Kassenwart Liedtke Inga Laubern 1 78554|Aldingen 0176-84382730 |infi.il@gmx.de
Schriftfiihrer Spreter Sonja Belchenstr. 76 78628 |Rottweil 0151-22387858 |[sonjaspreter@gmx.de
Mitgliederverwaltung Hotz Marion Basler Str. 30 78628 |Rottweil 0162-6377805 Mitglied-RFV-Rottweil@gmx.de
Beisitzer Heth Martin Bergstr. 43 78658[Zimmern-Stetten  |0160-97940431 |martin.heth@gmx.de
Beisitzer Rehhorn Nicole Berliner Str. 10 78658 |Zimmern 0177-7471998 nicy88@gmx.de
Beisitzer Dorn Emma Lorenzgasse 6 78658 |Rottweil 0176-62353162 [emma.dorn@gmx.de
Beisitzer Lorer Ann-Kathrin |Hochmaiengasse 11 78658 | Rottweil 0152-29310624 |a.lorer95@gmail.com
Beisitzer Aiple Oliver Hauptstr. 27 78549|Spaichingen 0172-3705474  |aiple@gmx.net

Beisitzer Hirt Karin Bauplanstr. 32 78661 [Dietingen 0175-8852011 |[karin.hit@gmx.de
Beisitzer Seemann Kristina Holdersbach 20/1 78628|Rottweil 01520-9278750 |k.seemannl@gmx.de
Beisitzer Hertkorn Franz Marxstr. 2 78628 |Rottweil 0171-8765934 |franz.hertkorn@kabelbw.de
Jugendsprecher Siefert Ina Kaiserstr. 6 78628 |Rottweil 0151-46352339 |inasiefert@web.de
Jugendsprecher Fietz Amelie Schiitenstr. 43 78652 |Deillingen 0176-85957544 |fietzamelie@gmail.com
weitere Mitarbeiter

Kassenprifer Albrecht Birte Klippeneckstr. 10 78628 |Rottweil 0175-8552270  [bibil978@gmx.de
Kassenprufer Schneider  |Julia Sonnenstr. 22 78669 (Wellendingen 0152-53441703 _ |julia.muck@web.de
Reitunterricht Balschus Julia Horgener Str. 28 78628[Rottwei-Hausen 0151-17781435 |[Juliabrander@web.de
Reiterstuble Aiple Oliver Hauptstr. 27 78549 Spaichingen 0172-3705474  |aiple@gmx.net
Turnierorganisation Hertkorn Franz Marxstr. 2 78628 |Rottweil 0171-8765934  |franz.hertkorn@kabelbw.de
Meldestelle Turnier Aiple Anja Hauptstr. 27 78549 Spaichingen 0172-1033120  |aiple@gmx.net

Bankverbindungen: Kreissparkasse Rottweil DE87 6425 0040 0000 1283 08 SOLADES1RWL - Volksbank Rottweil DE96 6429 0120 0014 2800 00 GENODES1VRW

D:\Reiten\Generalversammlung\ Adressen-Vorstand Adressen RV Mitarbeiter

17.07.2024 F.H.



http://www.reitverein-rottweil.de/
http://www.reitverein-rottweil.de/
http://www.reitverein-rottweil.de/
http://www.reitverein-rottweil.de/
mailto:jennineu0212@gmail.com
mailto:Tom.Balschus@web.de
mailto:miriam-krumhard@web.de
mailto:infi.il@gmx.de
mailto:sonjaspreter@gmx.de
mailto:Mitglied-RFV-Rottweil@gmx.de
mailto:martin.heth@gmx.de
mailto:nicy88@gmx.de
mailto:emma.dorn@gmx.de
mailto:a.lorer95@gmail.com
mailto:aiple@gmx.net
mailto:karin.hirt@gmx.de
mailto:k.seemann1@gmx.de
mailto:inasiefert@web.de
mailto:bibi1978@gmx.de
mailto:julia.muck@web.de
mailto:Juliabrander@web.de
mailto:aiple@gmx.net
mailto:franz.hertkorn@kabelbw.de
mailto:aiple@gmx.net
http://www.reitverein-rottweil.de/

